Федерация танцевального спорта Пермского края

Протокол № 8/09
заседания Президиума ФТС ПК

27.08.2009 г.

г. Пермь

Председатель:
Гальперин И.М.

Секретарь:

Подрезенко О.Н.
Присутствовали:
Серебряков К.Н., Сиринов В.А., Тынкасова С.Н., Якунина В.И.
Повестка дня

1. План мероприятий ФТС на 2010 год.

2. Мероприятия на сентябрь 2009 года.
3. Аккредитация организации.

4. Рассмотрение заявления Мельниковой Н.В., Гредина С.В.

5. Разное.
1. План мероприятий ФТС на 2010 год

СЛУШАЛИ: Гальперина И.М. о плановых мероприятиях 2010 года.

РЕШИЛИ: Поручить Подрезенко О.Н. сообщить руководителям ТСК о необходимости внесения дополнений и изменений в кратчайшие сроки.

2. Мероприятия на сентябрь 2009 года
РЕШИЛИ:
1. Провести 27 сентября 2009 года рейтинговый турнир в ДК им.Гагарина.

2. Утвердить состав судейства из числа судей ФТС Пермского края. Главный судья – Якунина В.И.

3. С 01 сентября 2009 года для участия в соревнованиях допускаются пары категории «Первый год обучения».

4. Регистрация на соревнованиях во всех группах будет производиться строго по классификационным книжкам, которые должны быть зарегистрированы в российской базе.

С 01 сентября 2009 года бланки классификационных книжек можно приобрести в КЦХТУ «Росток» по адресу: ул. Петропавловская/Коммунистическая, 65 (ПН-ПТ с 18.00 до 21.00 час.)       Отв. Тынкасова С.Н.
3. Аккредитация организации
СЛУШАЛИ: Гальперина И.М. о формировании пакета необходимых документов для государственной аккредитации общественной организации ФТС Пермского края.
4. Рассмотрение заявления Мельниковой Н.В., Гредина С.В.
СЛУШАЛИ: Гальперина И.М. о рассмотрении заявления о переходе пары Кобелев-Садченко из ТСК «Элит» в ТСК «Гармония», а также о присвоении досрочно тренерам данной пары Мельниковой Н.В. и Гредину С.В. 2 судейской категории.

РЕШИЛИ: Зарегистрировать переход пары с 27 августа 2009 года. В течение 6 месяцев с даты регистрации перехода пара представляет ТСК «Элит».
5. Разное
СЛУШАЛИ: Гальперина И.М. о рассмотрении заявления Катаева А.Е. о включении в состав судей ФТС Пермского края.
РЕШИЛИ: Включить Катаева А.Е. в состав судей ФТС Пермского края с присвоением 3 судейской категории.
Голосование: ЗА – единогласно.
Председатель

И.М.Гальперин

Секретарь

О.Н. Подрезенко
PAGE
1